Государственное бюджетное образовательное учреждение
среднего профессионального образования

Московской области
«ХИМКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕЖОТРАСЛЕВОГО

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ»

ПРИКАЗ № f9V
« Ci » сентября 2015 г. г. Химки

В целях систематизации работы по вопросам обеспечения доступности
для инвалидов услуг и объектов, на которых они предоставляются, оказания
при этом необходимой помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ г
Ответственным лицом по организации работы с инвалидами назначить

заместителя директора по учебно-воспитательной работе техникума Гошкову
С.А.

§ 2.
Зам. директора по УВР Гошковой С.А. в срок до 10.11.2015 г. провести

обучение (инструктирование) сотрудников техникума в соответствии с
Методическими указаниями от 10 августа 2015 г. «Методическое пособие
для обучения (инструктирования) сотрудников учреждений МСЭ и других
организаций по вопросам обеспечения доступности для инвалидов услуг и
объектов, на которых они предоставляются, оказания при этом необходимой
помощи», разработанными Министерством труда и социальной защиты
Российской Федерации.

Директор 4, I  ̂ ■ Сергеев Г.Г